

اخبار

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه چهار تهران خبر داد:

تحقق ۷۰ درصدی تعهدات درآمدی منطقه چهار در سال ۱۳۹۸

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری منطقه چهار با اشاره به تسهیلات ویژه در پرداخت عوارض خیر داد و گفت: به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، مهلت پرداخت عوارض پایدار تا پایان اردیبهشت ماه ۹۸ تمدید شد.

به گزارش امتیاز: « محسن یوسفی افزود: به منظور رفاه شهروندان و حمایت از کسبه و تجار به دلیل شیوع ویروس کرونا با موافقت اعضای شورای اسلامی شهر تهران، مودیان عوارض پایدار(عوارض مشاغل ،پسماند مشاغل و پسماند نو سازی) تا آخر اردیبهشت مسال فرصت دارند تا با پرداخت عوارض خود از جایزه خوش حسایی بهره مند شوند.

وی یادآورشد: تسهیلات پرداخت عوارض پایدار هیچگونه محدودیت رالی ندارد امادر حوزه بدهکاران اسناد نکول شده(چکهای برگشتی) برابرصوبه ابلاغی شهرداری تهران تسهیلات شمل تخفیف و بخشودگی بخشی از دیر کرد چک برگشتی تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان و زمان سر رسید قبل ازال سال ۹۸می باشد. یوسفی به تعهدات درآمدی منطقه اشاره کرد و گفت: بیش از ۷۰ درصد ازتعهدات درآمدی منطقه محقق شده بخشی از این کسری مربوط به شرایط موجود در خصوص شیوع ویروس کرونا است.معاون مالی و اقتصاد شهری منطقه چهار از اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی خبر داد و گفت:در راستای تصمیمات ستاد ملی مبارزه با کرونا و به منظور پاسنگویی ایمن از ابتدای شیوع ویروس کرونا، کلیه پروتکل های الحاقی در این زمینه رعایت شده است.

وی با بیان اینکه شهروندان می توانند برای دریافت پاسخ های خود بدون مراجعه به اداره درآمد منطقه برای امور نوسازی و درآمدهای عمومی با شماره های ۷۷۱۸۸۹۵۵ و ۷۷۱۸۸۹۵۶ تماس بگیرند

یوسفی در پایان افزود:اطلاع رسانی جامع مودیان بصورت مستمر از طریق سامانه های اطلاع رسانی هوشمندد یلبوردای تبلیغاتی در سطح منطقه و معابر وو اماکن عمومی در حال انجام است.

آغاز دوره های آموزشی مجازی گل و گیاه ویژه شهروندان جنوب شهر
خدمات آموزشی مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۱۹ به صورت مجازی و آنلاین آغاز شد.

به گزارش امتیاز، سعید صالح محمود باطنی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه گفت: این مرکز در راستای جلوگیری از افزایش شیوع ویروس کرونا و حفظ سلامت شهروندان و نیز ضرورت رعایت پوشش «در خانه بمانیم» اقدام به ارائه کلیه خدمات آموزشی و مشاوره به شهروندان به صورت آنلاین و مجازی کرده است. در همین راستا نیز کلاس های آموزشی بهاره این مرکز هر روز از ساعت ۱۰ تا ۱۱ و طبق برنامه برگزار و مشاوره مجازی نیز جایگزین مشاوره حضوری شده است. به گفته این معاون کلاس های بهاره تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه با عناوین گیاهان آپارتمانی، قند های فصلی، سبزیکاری، گیاهان دارویی و… به صورت کلیپ و تصاویر آموزشی از طریق واتس آپ ارائه می شود و شهروندان می توانند برای عضویت در گروه مجازی این مرکز و استفاده از آموزش ها با شماره ۵۵۵۸۲۱۲۱ تماس بگیرند. براساس این گزارش برگزاری آنلاین دوره های آموزشی و مشاوره گل وگیاه تا مقابله کامل با ویروس کرونا و عادی شدن شرایط ادامه دارد.

هشدار دوباره سازمان جهانی بهداشت نسبت به احتمال تشدید شیوع کرونا



دبیرکل سازمان جهانی بهداشت (WHO) بار دیگر نسبت به احتمال وخیم‌تر شدن شیوع کروناویروس در آینده هشدار داد.

دبیرکل سازمان جهانی بهداشت روز گذشته (دوشنبه) با هشدار نسبت به اینکه در موضوع شیوع کروناویروس وضعیت وخیم‌تری در پیش روی ما قرار دارد، بیان کرد: با برداشته شدن برخی از محدودیت‌ها در بسیاری از کشورها زنگ خطر شیوع این ویروس وجود خواهد داشت.

هرچند «تدروس آدهانوم قیرسیوس» دبیرکل سازمان جهانی بهداشت، توضیحی نداد که چرا وضعیت شیوع کروناویروس که تاکنون بیش از ۲.۵ میلیون مبتلا داشته و به فوت بیش از ۱۷۰ هزار نفر منجر شده، ممکن است وخیم شود اما پیش از این بر شیوع این بیماری در قاره آفریقا که از سیستم سلامت خوبی برخوردار نیست، تأکید شده است.

وی در اظهارات خود تأکید کرد: به ما اعتماد کنید. وضعیت وخیم‌تری از شیوع کروناویروس در پیش روی ما قرار دارد. اجازه دهید از پیش آمدن این شرایط جلوگیری کنیم. به گزارش ای‌بی‌سی‌نیز، با کاهش رشد تعداد مبتلایان و فوتی‌های ناشی از بیماری کوید-۱۹ در برخی از کشورهای آسیایی و اروپایی اقدام به حذف تدریجی محدودیت‌ها از جمله برداشتن قرنطینه خانگی، بازگشایی مدارس و کسب و کارها و رفع محدودیت‌ها در تجمعات انفرادی کرده‌اند.

رئیس جمهور با قدردانی از همکاری و همراهی مراجع عظام، علما و روحانیون و بویژه حجت‌الاسلام والمسلمین مروی توسعه آستان مقدس حضرت ثامن الحجج علی ابن موسی الرضا(ع) با ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا، تصریح کرد که تسریع در بازگشایی اماکن مقدس و زیارتی با رعایت پروتکل های بهداشتی، جزو دغدغه های مهم دولت بوده و هست.

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی روز سه شنبه در تماس تلفنی با تولیت آستان مقدس حضرت ثامن الحجج علی ابن موسی الرضا(ع)، با بیان اینکه دولت با اشرف و آگاهی از میزان شیفتگی مردم عزیز ایران به اهل بیت(ع) و علاقه آنان به زیارت بقاع متبرکه، اظهارداشت: متأسفانه با شیوع این بیماری، جان‌های تشنه محبان اهل بیت(ع)چه در آستانه تحویل سال نو و چه در اعیاد و مناسبت‌های مذهبی هفته‌های گذشته از زیارت عتبات متبرکه کشور محروم شد.

رئیس جمهور گفت: با شیوع بیماری کرونا و برای حفظ سلامتی مومنان و عاشقان اهل بیت(ع) که پیوسته نیز مورد تأکید ائمه اطهار(ع) بوده است، ناچار شدیم برای عمل به یک واجب مهم شرعی که همان حفظ سلامتی مومنان است ، از زیارت مورد تأکید مشاهد مشرفه بویژه حرم امام هشتم محروم شویم و در تمام این روزها، از همکاری و همراهی جناب عالی به عنوان تولیت آستان مقدس حضرت ثامن الحجج علی ابن موسی الرضا(ع)



و سایر تولیت ها و از جمله آستانه مقدسه کریمه اهل بیت حضرت مصومه (س)، آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) و آستان مقدس حضرت احمد ابن موسی شاهچراغ (ع) برخورداریم بودیم که جای قدردانی دارد.

روحانی گفت: این همکاری و همراهی و مقاومت در برابر برخی تحریکات، نهایت کمک به ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا و جلوگیری از شیوع بیشتر این بیماری و حفظ سلامتی مردم بود.

رئیس جمهور با بیان اینکه آرزوی دولت این است که بتواند با مهار کرونا و کاهش خطر شیوع

این بیماری خطرناک، دوباره مسیر زیارت را عشاق



اهلبیت(ع) را هموار کند، اظهارداشت: از همان ابتدای ایجاد محدودیتها و پروتکل های بهداشتی، دولت در کنار تلاش برای بازگشایی مجدد فعالیت واحدهای صنفی و اقتصادی کم ریسک که نقش بسیار مهمی در معیشت و زندگی مردم داشتند ، با رایزینی با روحانیت ممزج حوزه علمیه قم در تلاش برای طراحی سیاست ها و برنامه هایی برای بازگشایی مجدد اماکن مذهبی بوده و هست.

روحانی با اشاره به مصوبه جلسه اخیر ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا درخصوص فعالیت اماکن مذهبی و عبادی در ایام ماه مبارک رمضان گفت: پس از مشورت با نهادهای مذهبی و متولیان این امر، تصمیم گرفته شد که زیارتن ازان برای حفظ سلامت و امنیت آنان هستیم.

وی اظهار داشت: معاینات پزشکی زائران اعرامی در زمان مقرر با در نظر گرفتن مسائل بهداشتی و بر اساس دستورالعمل های وزارت بهداشت توسط کادر پزشکی به انجام خواهد رسید.

معاون سازمان حج با تأکید بر شرایط موجود و تأثیرگذاری آن مبنی بر تعطیلی احتمالی حج امسال گفت: در این صورت اولویت های اعزام سال ۱۴۰۰ با زائرانی خواهد بود که وضعیت ثبت نام فعلی خود را حفظ کرده باشند که در این صورت در بخش هزینه های ارزی نیز هیچگونه افزایش قیمتی شامل آنان نخواهد شد.

وی تصریح کرد: با توجه به هماهنگی های به انجام رسیده همه زائران ایرانی از ۱۹ ایستگاه پروازی توسط ناوگان هوایی کشور به عربستان اعزام خواهند شد.

رضایی گفت: بر همین اساس اولین کاروان اعزامی به عربستان نیز پس از انجام اعمال حج ۱۵ مرداد ماه جاری به کشور باز خواهد گشت.

به گفته وی، بر اساس توافقات به امضا رسیده بین ایران و عربستان امسال نیز همانند سال گذشته ۱۰ نفر از دیپلمات‌های

پیش بینی موارد لازم در بودجه ۹۹

رتبه‌بندی فرهنگیان از اول فروردین ۹۹ لازم الاجراست

فرهنگیان گفتند، شرایطی را فراهم خواهیم کرد که قانون از اول فروردین ۹۹ با ترمیم و اصلاح در قالب نظام رتبه‌بندی انجام شود البته آنچه آموزش و پرورش انجام داد اجرای قانون بود، اما انتقاداتی که از سوی فرهنگیان مطرح شد قابل پذیرش بود به همین دلیل اصلاحیه صورت گرفت.
رئیس سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: نظام رتبه‌بندی فرهنگیان با مرمت و اصلاحی که در چارچوب قانون صورت گرفت از اول فروردین ۹۹ لازم الاجراست و تمام معلمان در ۵ رتبه پایه، مدماتی، ارشد، خیره و عالی از آن بهره می‌برند.
نویخت با تأکید بر اینکه آنچه برای فرهنگیان انجام می‌شود مطابق قانون است، گفت: باید گلابه کتم از افرادی که از هیچ قشر خاصی نیستند و به بهانه‌های مختلف ظاهرا در جهت پشتیبانی و حمایت از فرهنگیان تلاش می‌کنند، اما در واقع به

و بودجه و سازمان اداری استخدامی تشکیل شد، و در قانون بودجه سال ۹۹ نیز موارد لازم پیش بینی شد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با بیان اینکه اجرای همزمان نظام رتبه بندی و افزایش امتیازات فصل دهم قانون مدیریت خدمات کشوری در اسفند ماه اشکالاتی را به وجود آورده که خرسندی فرهنگیان را به همراه نداشت، افزود: برای اجرای وظایف قانونی سازمان برنامه و بودجه در وزارت آموزش و پرورش، نمایندگان تشکل‌های فرهنگیان و سازمان اداری و استخدامی دعوت کرد اشکالات مربوطه بررسی شود تا اگر قرار است اصلاحی انجام شود در چارچوب قانون باشد.

نویخت با ابراز تشکر از نمایندگان فهیم تشکل‌های فرهنگیان به دلیل رایزنی و کمک فکری در این ۳ جلسه، گفت: با نکاتی که نمایندگان

قدردانی از همکاری و همراهی مراجع عظام، علما و روحانیون با ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا

روحانی: احتمال بازگشایی صحن اماکن متبرکه از ۱۵ اردیبهشت وجود دارد

امور بهداشتی کشور قرار شد تا ۱۵ اردیبهشت ماه با ارزیابی مجدد اقدامات انجام شده در روند اجرای طرح فاصله گذاری هوشمند اجتماعی، دستکم در خصوص بازگشایی صحن های اماکن مذهبی با رعایت طرح فاصله گذاری هوشمند اجتماعی، اقدام شود.

رئیس جمهور افزود: با همکاری تولیت آستان مقدس حضرت ثامن الحجج علی ابن موسی الرضا(ع) و همچنین دیگر تولیت های آستان های مقدس امیدوارم بتوانیم تمهیداتی را با رعایت پروتکل های بهداشتی طراحی کنیم تا پس از ۱۵ اریبهشت ماه در صورت تشخیص مسئولان بهداشتی و سلامت کشور، صحن‌های اماکن متبرکه بازگشایی شوند.

روحانی گفت: مراجع عظام، روحانیون و متولیان همه بقاع متبرکه بویژه جنابعالی برای همراهی کامل با سیاست‌های ستاد ملی مبارزه با کرونا تشکر و قدردانی می‌کنم و امیدوارم با مهار این ویروس درب‌های حرم‌های مقدس کشور روی مردم عزیز که عاشقانه اهل بیت عصمت و طهارت را دوست دارند، باز شود.

در این گفت‌وگو تولیت آستان مقدس رضوی با قدردانی از تلاش‌های رئیس‌جمهور، دولت و اعضاء ستاد ملی مبارزه با کرونا که بی‌وقفه از ابتدای شیوع این بیماری در تلاش و خدمت کرده‌اند، آمادگی خود و سایر متولیان بقاع متبرکه و اماکن مذهبی را برای همکاری با مسئولان ذیربط اعلام کرد.

خبر کوتاه

هشت مانور عملیاتی مقابله با کرونا در شمال تهران اجرا شد

ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک با هدف مقابله با شیوع بیماری کرونا اقدام به برگزاری هشت مانور عملیاتی ضدعفونی و گندزایی در معابر شمال تهران نمود.

به گزارش امتیاز: کیوان فاتحی منش دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: ستاد مدیریت بحران منطقه یک، در ادامه مراحل پاکسازی معابر شمال تهران از ۲۶ اسفند ماه تا کنون هشت مانور عملیاتی ضدعفونی و گندزایی را با همکاری آتش نشانی منطقه سه و معاونت خدمات شهری و محیط زیست و ستاد ناحیه محوری شهرداری منطقه یک در نواحی ده گانه اجرا نموده است.

وی گفت: در این مانورها خودروهای ویژه مه پاش آتش نشانی وخودروهای خدمات شهری منطقه اقدام به گندزایی و ضدعفونی خیابان ها و معابر شریانی و اصلی منطقه پرداختند و نیز افراد به صورت پیاده به همراه مخازن کوله پشتی، محوطه های داخلی بازار تجریش ، ایستگاه های اتوبوس، پایانه ها و... را ضدعفونی کردند.

فاتحی منش افزود: این عملیات تا کنون در حدفاصل میدان نیاوران تا قدس و پل پارک وی و بالعکس ،خیابان شهید پورانتهاج، اطراف بیمارستان مسیح دانشوری ،خیابان رضیعی،بلوار صبا و اندرزگو، قیطریه ،لنجک،خیابان مقدس اردبیلی،نخجوان،فناخسرو، ازگل،شهرک شهید محلاتی و درکه و... اجرا شده است و در معابر اصلی و پر تردد و اطراف مراکز درمانی نیز ادامه خواهد داشت.

با هدف بازیافت و جلوگیری از فرسایش خاک انجام شد:

بازیافت خاک، ۱۲۰ کیلومتر آبرسانی قطره ای و کاشت گیاهان پوششی در دامنه های شیب دار

شهردار منطقه ۱۱ تهران به مناسبت روز زمین از تولید ۱۵ تن خاک گیاهی، اجرای ۱۲۰ کیلومتر آبرسانی قطره ای و کاشت گیاهان پوششی در دامنه های شیب دار که در سال ۹۹ انجام خواهد شد؛ خبر داد.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان با بیان این که سال گذشته تن خاک گیاهی با بازیافت خاک تولید شده است؛ گفت: مهم ترین اقدام برای حفظ زمین، حفاظت از خاک است که از سوی اداره فضای سبز معاونت خدمات شهری و محیط زیست در حال انجام است و امسال نیز با برنامه ریزی های انجام شده این میزان به ۱۵ تن خواهد رسید.

آبادیان افزود: خاک های گیاهی با استفاده از ضایعات فضای سبز همراه با برگ های درختان و چپس سرشاخه های هرس شده داخل گودالی سیلو مانند انباشته و تخمیر می شود که با این روش تبدیل به گیاهخاک شده و از آن برای مصارف گل کاری و درختکاری استفاده می شود.

شهردار منطقه ۱۱ همچنین فضای آبیاری سنتی گیاهان با تانکر و تجهیز فضای سبز سطح منطقه به سیستم آبرسانی قطره ای را از دیگر اقدامات انجام شده برای جلوگیری از شست و شوی و فرسایش خاک عنوان کرد که سال گذشته ۴۰ کیلومتر انجام و امسال نیز ۸۰ کیلومتر دیگر نیز مجزه به سیستم آبرسانی قطره ای خواهند شد که این اقدام حفاظت تانکر از ، جذب مناسب آب توسط گیاه و جلوگیری از آسیب به ریشه درختان را در پی خواهد داشت. او در ادامه گفت: کاشت گیاهان پوششی با هدف حفظ خاک در دامنه های شیب دار از جمله حاشیه بلوار جوادیه و حاشیه خط راه آهن تهران نیز در حال انجام است و در نظر داریم ۲۵۰۰ متر مربع از حاشیه خط راه آهن تهران را با گیاهان زیبا و مقاوم چون زونی پروس ، سرو خزنده ، خر زهره ، پیراکانتا ، پامپاس گراس و ... گل کاری و درخت کاری کنیم.

تمدید بهره مندی از پاداش خوش حسایی شهرداری منطقه ۱۵

معاون مالی و اقتصاد شهری منطقه ۱۵ گفت: بهره مندی از ۱۸ درصد جایزه خوش حسایی و پرداخت فیشهای عوارض پسماند نوسازی، کسب و پیشه و همچنین ۱۰ درصد جایزه خوش حسایی مربوطه عوارض کسب و پیشه تا پایان اردیبهشت تمدید شد.

به گزارش امتیاز، امیدعلی رحیم زاده با اعلام این خبر گفت: به دلیل شیوع ویروس کرونا در اواخر سال گذشته و عدم امکان پرداخت بهای عوارض با توجه به شرایط اقتصادی و بهداشتی کشور، زمان بهره مندی از پاداش خوش حسایی تا ۳۱ اردیبهشت سال جاری تمدید شد. به گفته وی، ۲۹۷ هزار و ۶۰۳ فیش عوارض نوسازی، کسب و پیشه و پسماند از اواخر دی ماه با مشارکت اداره پست جنوب شرق تهران در ۱۵ توزیع و از همان روز نخست ستاد پاسخگویی به شهروندان در اداره دند تشکیل شد. رحیم زاده افزود: ستاد پاسخ گویی درآمد ملزم است تا نحوه محاسبه فیش را به شهروندانی که دراین باره سوال دارند، توضیح دهد و اکنون ۲ باجه در این اداره برای پاسخگویی فعال است، وی در ادامه خاطرنشان کرد: همچنین با توجه به رعایت پروتکل های ستاد پیشگیری از شیوع کرونا شهروندان می توانند غیرحضوری درخواست ها و سوالات خود را درباره عوارض های اعلام شده از طریق شماره تلفنهای ۹۶۰۳۳۱۷۰-۹۶۰۳۳۱۶۲-۹۶۰۳۳۱۶۴ مطرح کنند. تا کارشناسان این حوزه به آن پاسخ دهند.معاون مالی و اقتصاد شهری روش های پرداخت عوارض را هم غیرحضوری تشریح کرد و گفت: شهروندان از طریق سامانه اینترنتی Tehran.ir ، درگاه های حضوری و غیر حضوری بانک های ذکر شده در قسمت پایین فیش ها و سامانه تلفنی ۱۳۷ نسبت به پرداخت عوارض خود اقدام کنند.

از دریافت پیام، مسئول حوزه مربوطه موظف است حداکثر ظرف مدت زمان «یک روز کاری» با شهروندان تماس گرفته و اقدام لازم درخصوص بررسی درخواست و پاسخگویی صورت پذیرد.
شایان ذکر است؛ تبلیغات محیطی گسترده در قالب بنرهای پرتابی و اطلاع رسانی در شبکه های مجازی محلی به خوبی صورت گرفته، همچنین گزارش بازخورد پیگیری و رفع مشکل شهروندان به صورت دوره‌ای تهیه شده و به سمع و نظر شهردار منطقه ۲۱ خواهد رسید.

معاون برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه ۲۱ در ادامه عنوان کرد: درخواست‌های شهروندان منطقه ۲۱ از طریق شماره گیری کد سامانه #۱۲۱۰۲۱#۶۶۵۵* با استفاده از تلفن همراه متصل شده و به همراه شماره تلفن به صورت پیام کوتاه به تلفن همراه رؤسای ادارات زیر مجموع معاونت‌ها، شهرداران نواحی، رئیس اداره روابط عمومی و مسؤل سامانه۱۳۷ منطقه۲۱ ارسال می شود.

این مقام مسئول همچنین یادآور شد: پس

شهرداری تهران در خصوص شهر هوشمند و شهرداری الکترونیک و همچنین معضل کنونی کشور به لحاظ خطر شیوع ویروس کرونا، در راستای حفظ سلامتی، شرایط ایمن پرسنل و ارباب رجوع و جلوگیری از ترددهای غیرضروری، سامانه USSD در سطح منطقه ۲۱ اداانازی شد. وی در همین خصوص افزود: از طریق اجرای کد#۱۲۱۰۲۱#۶۶۵۵*، پاسخگویی به سوالات مراجعین به صورت تلفنی توسط همکاران منطقه ۲۱ صورت می پذیرد.

معاون برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه ۲۱ از راه اندازی سامانه USSD با کد #۱۲۱۰۲۱#۶۶۵۵*، در راستای تحقق «شهر هوشمند» و «شهرداری الکترونیک» و جلوگیری از مراجعات حضوری و غیرضرور شهروندان جهت انجام امور خود در حیطه حوزه های مختلف شهری به واحدهای مربوطه در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، حامد اخوان معاون برنامه ریزی و توسعه شهری این منطقه ضمن بیان خبر فوق گفت: باعنایت به سیاست‌ها و الزامات